

ÅRSBERETNING 2022/2023

OSLO SKØITEKLUB



OSK ORGANISASJON 2022/2023

STYRET

Elias Christensen, *leder*
Christian F. Pedersen, *nestleder*
Anne Therese Tveter, *sekretær*
Elisabeth Ross, *kasserer og foreldrekontakt*
Tomas Alme, *styremedlem*
Kari Sellæg, *styremedlem og barneidrettsansvarlig*
Margrethe Førre Nardocci, *styremedlem*
Tore Gleditsch, *varamedlem*

DAGLIG LEDER

Linda Ruud

HK/DK

hurtigløps og
dommerkomiteen

Christian Pedersen
Kim Wæger
Tore Klevstuen
Anne Therese Tveter
Henrik Solgård
Einar Agdestein

SU KUNSTLØP

sportslig utvalg

Anna Pushkova
Linda Ruud
Helen Christensen

SKØYTEMUSEET

Laila Andresen, *leder*
Hans Martin Farstad, *sekretær*
Svein Syversen
Vibecke Sørensen
Magne Brekke
Bente E. Larsen, *varamedlem*
Per Erik Martinussen, *varamedlem*
Mona Adolfsen, *varamedlem*
Ingar Lae, *varamedlem*

OSCAR-KOMITÉEN

Laila Andresen
Tron Espeli
Hasse Farstad
Ådne Søndrål
Arild Gjerde

SONJA-KOMITÉEN

Mona Adolfsen
Vibecke Sørensen
Per Erik Martinussen
Halvor Lauvstad

REGNSKAP

Tor Olsen

LØNN/BETALINGER etc.

Tore Gleditsch

REVISOR

Hans Petter Carlsen
Øyvind Øiset
Asbjørn Palm, *vara*

VALGKOMITÉ

Per Erik Martinussen
Anneli Aschim Lae
Anne Kari Sjaastad

WEBREDAKSJON

Elisabeth Ross
Christian F. Pedersen

INNHold

Styrets beretning.....	side 4
OSK hurtigl�p/kortbane, beretning.....	side 6
OSK kunstl�p beretning.....	side 10
Trenere / sportslige team	side 14
Sk�ytemuseet beretning	side 16
Lov for Oslo Sk�iteklub.....	side 20



FOTO: GUNVOR BAY

Elisabeth og Ross

STYRETS BERETNING



FOTO: GUNVOR BAY

I perioden fra Oslo Skøyteklubs årsmøte 22.3 i 2022 har styret i klubben hatt følgende sammensetning:

Leder: **Elias Christensen**

Nestleder: **Christian Fr Pedersen**

Sekretær: **Anne Therese Tveter**

Kasserer: **Elisabeth Ross**

Styremedlem: **Kari Sellæg**

Styremedlem: **Tomas Alme**

Styremedlem: **Margrethe Førre**

Varamedlem: **Tore Gleditsch**

Arbeidet i styret siden årsmøtet 2022 har fungert godt. Den største endringen for OSK i 2022 har vært ansettelsen av en daglig leder. Linda Ruud som har vært en del av SU gjennom mange år, ble fra juni ansatt i en 100 % stilling. Dette som et direkte resultat av større aktivitet i klubben, drift av Sonja Henie ishall og at andelen administrative oppgaver har økt kraftig de siste årene. Med dette har klubbens styre blitt langt mindre operasjonelle og kan ha en tydeligere profil i sitt arbeide med å se framover. Styret har ellers jobbet videre med å optimalisere driften av Sonja Henie ishall. I tillegg til dette inngikk vi fra november 2022 ny avtale med BYM om også å drifte Frogner stadion i is perioden (nov-mars). OSK har nå stor aktivitet i alle aldersgrupper og nivå inne i

Sonja Henie ishall. Man kan trygt si at OSK ikke bare har Frogner Stadion som sin hjemmearena, men nå også innendørs i Sonja Henie ishall.

Vi opplever stadig økning i medlemmer og stor aktivitet på alle våre skøyteskoler. Aktiviteten på kunstløp, hurtigløp og kortbane er stor og vi jobber stadig med å utvide våre tilbud i alle grener.

I løpet av 2022 har klubben arrangert 2 LM/NM (kunstløp og kortbane) i Sonja Henie ishall, samt LM i hurtigløp på Frogner stadion. I tillegg til dette har det blitt arrangert nasjonale stevner i kortbane og kunstløp i Sonja Henie ishall. Klubbens utøvere presterer på et stadig høyere nivå. Dette samtidig som breddeaktivitetene øker i omfang.

Styret benytter denne anledningen til å takke alle som har bidratt til klubbens beste i 2022 og i særlig grad de aktive og trenerne, tillitsvalgte i alle ledd, stevnefunksjonærene, Skøytemuseet, Aldermannsligaen, og alle foreldre som gjør en stor innsats for klubben. Dette er helt avgjørende for OSKs virksomhet. Vi vil også rette en særlig takk til Bymiljøetaten avdeling Oslo vest for et godt samarbeid i sesongen 2022/2023.

Oslo, 10. februar 2023

Elias Christensen
Leder

Christian Fr Pedersen
Nestleder

Anne Therese Tveter
Kasserer

Elisabeth Ross
Kasserer

Kari Sellæg
Styremedlem

Thomas Alme
Styremedlem

Margrethe Førre
Styremedlem

Tore Gleditsch
Sekretær



1) Eirik, Miika, Nikolai og Fredrik. Ny Norsk rekord på 3000 m stafett i kortbane (Bormio nov 2022)
 2) Ella og Bastian

OSK HURTIGLØP/KORTBANE BERETNING 2022

Årsberetning hurtigløp/kortbane sesongen 2022
Hurtigløp /kortbanekomite, dommer og arrangement
komite beretning:

Komiteen har bestått av:

**Kim Weger, Einar Agdestein, Anne Therese Tveter,
Petter Andersen og Christian Pedersen.**

Komiteen har i utgangspunktet avholdt 1 møte i løpet av året. Fokus for møtet har vært oppstart av sesong, skøyteskole og inndeling av treningsgrupper. Da det er ukentlig kontakt mellom komiteens medlemmer er det et svært lite behov for hyppige møter i komiteen. Det meste av saker eller oppdukkende utfordringer løses pr mail eller ifm treninger.

Det arbeides godt i klubben både med rekruttering og i utvikling av eksisterende løpere og nye løpere i klubbens mellomgruppe og på skøyteskolen. Sportslig leder for hurtigløp og kortbane var Einar Agdestein, mens mot slutten av. 2022 har Christian Pedersen tatt mer og mer over.

SKØYTESKOLEN

Ansvarlig for skøyteskolen har igjen vært Kim Weger. Nytt av året har vært at alle juniorløpere må bidra som trenere inn på skøyteskolen. Hovedtrener har som tidligere år vært Kim Weger. Fokuset har vært skøyteglede og læring av grunnleggende teknikker. Opplegget rundt barna har vært upåklagelig og tilbakemeldingene fra barna har vært kjempegode. Vi håper å kunne rekruttere noen videre opp til intermediate gruppen for neste år. Det viktigste vi kan gjøre er å fylle på mest mulig fra bunne av for å sikre at antall løpere vokser og at bredden blir størst mulig.

Endelig har vi vært svært lite preget av Korona, noe som har gjort at vi at vi kan ha gjennomført hele skøyteskolen inne i Sonja Henie. Vi har stor tro på å trene kortbane fra ung alder for å utvikle best mulig skøyteteknikk. Etter hvert som det er is ute på Frogner, vil vi også få med flest mulig løpere ut på lengdeløp også.

Vi har stort sett ligget på 15-20. løpere på skøyteskolen både før og etter jul.

Vi retter en stor takk til trenere og tilretteleggere som har gjort en super innsats for å drifte skøyteskolen på en fantastisk måte.

INTERMEDIATE OG JUNIOR GRUPPE

Ny LANDSREKORD i gutter 14 år på 500 m for Miika Klevstuen (37,53). Klubbrekordene fortsetter å bli knust av både gutter og jenter.

Intermediate gruppen

Intermediate gruppen organiseres av Anne Therese Tveter (OSK), Einar Agdestein (OSK), Carl Erik Sando (Aktiv) og Arild Nebb Ervik (Aktiv)

Gruppen har også i år fortsatt sin gode utvikling. Flere av de eldste løperne i intermediate er i ferd med å ta steget opp i juniorgruppen. Det har vist seg at dette gir gode resultater og vi ser at juniorgruppen tar de nye løperne imot med åpne armer.

Løperne i intermediate gjør som juniorene har gjort i alle år med å gå både hurtigløp og kortbane. I løpet av sommeren og høsten har de også vært mye med på barmark og noen har begynt å sykle litt. For de kommende sesongene må vi forsøke å skape en god gruppe som trener mye sammen for å skape et nytt nivå sammen med de som nå er juniorer.

Gruppen har vært med på mange løp i begge idretter og samlinger. Gruppe teller fortsatt ca 25-30 løpere og vi håper vi skal fortsette å bygge denne ennå større de kommende årene. Vårt viktigste fokus skal ligge på rekruttering. Uten bredde på vei oppover, vil vi aldri nå en topp. Vi ser et stort potensiale i gruppens løpere.

Junior gruppen

Hovedtrenere for juniorgruppen er Einar Agdestein og Petter Andersen

Til tross for at vi trodde at Korona var borte, har vi også i år hatt utøvere som har vært syke og stevner som har hatt nokså strenge restriksjoner. Etter sommeren har det vært veldig godt trykk med 4 treninger i uken inne i Sonja Henie. Løperne har tatt enorme steg teknisk, fysisk og taktisk.



Løpere fra inetrmediate under trening i Sonja Henie ishall

Til tross for Korona som fortsatt var gjeldende fra januar til mars, fikk løperne lov til å være med på LM/ NM i kortbane i Sonja Henie ishall, samt at vi i februar greide å gjennomføre LM i hurtigløp sammen med Aktiv skøyteklubb på Frogner stadion. Begge stevner var en stor suksess for OSK og viste at vi har flotte anlegg for å arrangere skøyteløp.

Typisk for alderen 12-17 år har de aller fleste stor framgang. Noen utvikler seg jamt og trutt, mens andre tar noen skikkelige jafs for så å stå litt stille igjen. Vi er svært nøye på at alle konkurrerer med seg selv og egne tider. Gleden av å være i en gruppe med positive idealer og skøyteglede skal alltid være det viktigste. Selv om hurtigløp i all hovedsak er en individuell idrett, bygger vi et lag hvor løperne skal trives i en gruppe. I kortbane er gruppefølelsen langt mer framtredd gjennom stafetter og lagbygging på tvers av alder og kjønn.

ÅRETS KONKURRANSER

Av nasjonale konkurranser er det viktig å navne LM som fortsatt er den viktigste arenaen for våre juniorer. Både LM i hurtigløp og LM/NM i kortbane viste at OSK har meget sterke løpere. Vi hevder oss svært godt

og har tatt mange medaljer og har vist sterke prestasjoner. Flere av løperne har også fått prøvd seg i både Jr NM og i Senior NM for hurtigløp. Dette til tross for at det største grunnlaget har blitt lagt på kortbane. Det er svært viktig at vi er med også på hurtigløp, dette er tross alt fortsatt størst i Norge og får foreløpig mer omtale enn kortbane. Men viktigst av alt er det å gjøre begge deler for å sikre at vi trener variert og at motivasjonen for å gå på skøyter vil fortsatt være stor. Etter hvert vil mange av juniorene sikkert ta et valg om hvilken idrett som vil være den de satser på. Da har vi gitt de muligheten til å mestre begge idretter og å gi de best mulig forutsetning for å lykkes.

Flere av våre løpere har også i år vært ute i Europa og konkurrert. Årets konkurranser har vært Star Class i kortbane, Jr VM i kortbane og andre internasjonale konkurranser. Det er stor utvikling i gruppen og vi nærmer oss stadig de store nasjonene.

Det har blitt gjennomført treningssamlinger i Sonja Henie ishall med stor deltakelse også fra andre klubber. Det legges ned et betydelig treningsarbeid av alle i gruppen. Det er en positiv driv og flere ser til OSK med nysgjerrighet om hvordan vi får så gode løpere.



Eirik. En del av OSK sin gruppe for para utøvere

PARA-GRUPPEN

Som en av bare to klubber i Norge har vi en egen gruppe for parautøvere. Gruppen har gjennom året blitt godt etablert med 3 løpere. Marja Haartsen og Renate Jeppsson har ansvaret for gruppen. Vi ønsker at gruppen skal øke i antall utøvere i årene som kommer. Vårt ønske er at para skal være intrigert med alle andre løpere i klubben. Med dette som utgangspunkt har de ikke bare egen treningstid, med flere er også med på treningene også i OSK sine andre grupper. Para er også godt integrert i alle konkurranser vi arrangerer.

OPPSUMMERING

Hurtigløp og kortbane har nok en gang lagt bak seg en flott sesong. Vi har hatt masse gode prestasjoner, masse skøyteglede, fantastiske trenere, et alltid positivt støtteapparat og med masse nye erfaringer.

OSK viser at et godt rekrutteringsarbeid bærer frukter på sikt og at det tar tid å bygge bredde. Vi skal stå på videre inn i neste sesong.

Klubben er avhengig av foreldre som stiller opp for å ta del i de oppgavene som må gjøres for å legge til

rette for klubbens løpere. En stor takk rettes derfor til foreldrene som alltid stiller opp når vi har behov for hjelp.

OSK har videreført sitt samarbeid med Aktiv skøyteklubb for alle våre løpere i alle klasser. Samarbeidet fungerer svært godt og er med på å løfte skøytesporten i Oslo betraktelig. Begge klubbene trener sammen, samt at vi har et tett og godt samarbeid under konkurranser.

Vi takker for et flott år og gleder oss til fortsettelsen

Christian Pedersen

Sportslig leder OSK hurtigløp



FOTO: GUNVOR BAY

1) Jan William 2) Marte 3) Aspirantene med skøyteskolelærere 4) Vilja, Henry, Elma, Arina, Marie, Hannah, Therese, Ellevine, Annabel

OSK KUNSTLØP BERETNING 2022

Etter en lang og krevende periode for breddeidretten med pandemi og alle restriksjonene det har medført, har sesongen 22/23 bydd på mange etterlengtede idrettsarrangementer. De to foregående sesongene måtte løperne jobbe aktivt med å motivere seg selv og sine treningskamerater, og trenerne fant stadig nye måter å tilrettelegge for idrettsglede selv under en pandemi. Slik klarte vi heldigvis å holde på de fleste løperne. Når det i tillegg har blitt jobbet godt med rekruttering det siste året, har klubben klart å øke antall aktive kunstløpere med hele 20%.

VARIERT TRENINGSTILBUD

Kunstløperne i OSK trener mye og godt, og med fast tilhold i Sonja Henie er det godt tilrettelagt for at løperne skal få et variert og solid treningstilbud. I tillegg til trening på is blir treningssalen med utsikt over hallens isflate mye brukt til supplerende trening

som barmark, ballett, turn, oppvarming og tøying. Dette året har de store løperne hatt regelmessig programgjennomkjøring i konkurransedrakt og med sminke og oppsatt hår for å teste ut rutinen og trygge løperne på konkurransesituasjonen. Det har også vært et større fokus på oppfølging av løpere ved skade, med treningsprogram for dette, og gjennomføring av tilpasset barmarkstreninger.

På høsten gjennomføres løper- og foreldremøter for å oppsummere forrige sesong, sette mål for inneværende sesong, og gå gjennom forventninger til løpere, trenere og foreldre.

TRENINGSSAMLINGER OG STEVNER

OSK kunstløp hadde i juni pre-camp i Sonja Ishall før sommerleirene startet. I tillegg til istrening og variert barmarkstilbud kunne campen by på blant annet



FOTO: GUNVOR BAY

Sara, Petra, Anastasia, Klara, Anastasia, Lucie



FOTO: GUNVOR BAY

Vilja, Henry, Elma, Arina, Marie, Hannah, Therese, Ellevine, Annabel

teaterinstruksjon og irsk dans! Etter sommerferien fulgte ny camp med veldig god oppslutning og flott innsats fra løpere, trenere og foreldre. Klubben hadde også treningscamp i høstfeiren, med blant annet Nuryia Pirogova som trener. Det samme planlegges for årets vinterferie.

Hannah Christensen, Celina Gretland, Marie Markhus og Elma Kolbeinsen deltok på tre dagers treningssamling med forbundslaget i april.

KUNSTLØP BERETNING

Norges Skøyteforbund arrangerte første helgen i september samlingen «Sammen mot toppen». Eira Kløvvik og Luna Fulker deltok fra klubben og hadde en lærerik samling.

OSK kunne, etter hele tre utsettelse grunnet covid, endelig få gleden av å arrangere NM-LM 2022 i april. Elma Kolbeinsen tok sølv i Debs A, Celina Gretland tok bronse i klassen Novice A, Therese Tran Hillestad bronse i Basic, og det var for øvrig mange gode prestasjoner fra OSK-jentene som deltok. Skøyteforbundet hadde i etterkant positive tilbakemeldinger om mange hardtarbeidende frivillige som lagde fine rammer rundt et vel gjennomført mesterskap.

OSK arrangerte klubbstevne for alle løpere fra oppvisning til og med senior, 10. desember. Det er første gang siden 2015 at vi har klubbstevne, men med ny kunstløphall ligger det an til å bli en årlig tradisjon.

28.-29. januar arrangerte klubben Norgescup i Sonja Henie ishall, og det ble et svært vellykket arrangement, igjen takket være den gode dugnadsånden hos store og små i OSK. Celina Gretland imponerte stort på isen og tok hjem sølvet i Junior A.

Klubbens løpere har deltatt i mange stevner rundt omkring i landet denne sesongen. NM-LM 2023 gikk av stabelen i Trondheim, 13.-15. januar. OSK var representert i flere av klassene, og Jan William Eraker tok gull i Senior A! I skrivende stund gjør Alissa Aarøe og Celina Gretland seg klare til å reise til Tallin for å konkurrere i Tallink Hotels Cup, 16.-17. februar.

SHOW

Det har vært lite showaktivitet under pandemien, men for første gang siden 2019, ble OSK igjen invitert til å holde show når isen i Spikersuppa skulle åpnes 26. november. Det var stor stas å være tilbake igjen på isen i Oslo sentrum, med mange tilskuere og god førjulsstemning. Vi hadde kort tid til forberedelser, men løperne leverte fire flotte nummer koreografert av Anna.

Vi har i flere år gledet oss til å holde juleshow i Sonja Henie ishall, og i år som alle restriksjoner var fjernet, kunne vi endelig invitere til førjulsfest i Oslos nye ishall. Anna og Roman hadde laget de fleste av numrene, og løpere fra de yngste i skøyteskolen, til de eldste konkurranseløperne, var å se på isen. Billettene ble utsolgt i forveien og showet var utvilsomt en brak-suksess! Vi gleder oss til juleshow i 2023.



Lucy



FOTO: GUNVOR BAY

Hannah og Celina

SKØYTESKOLEN

OSK sine skøyteskoler har også denne sesongen vært arrangert med godt oppmøte både på Frogner stadion og i Sonja Henie ishall. Skøyteskolene gir mange barn og unge muligheten til å utvikle sine skøyteferdigheter i sin alminnelighet, og er dessuten en viktig rekrutteringsarena for OSK.

I tillegg til tilbudene klubben har for barn og unge, er det etablert voksen- og veterangrupper til voksne som enten ønsker å lære seg å gå på skøyter eller som vil børste støv av gamle kunster. Voksne har tilbud om to økter i uken, og veteraner en økt i uken. Dette er svært populære treningstilbud til voksne, og aktiviteten gir en god ekstraintekt for klubben.

INTERMEDIATE

Oslo Skøyteklub startet i 2019 opp en ny treningsgruppe, OSK Intermediate. Tilbudet er ment for barn og unge som elsker kunstløp og som gjerne vil trene og lære enda mer enn det som blir tilbudt på skøyteskolen. Det er også et tilbud til løpere som har trent aktivt, men som av ulike grunner ønsker å trene mindre intensivt. Intermediate har tre istreninger og to barmarksøkter hver uke i vintersesongen, og har en naturlig rolle i klubbens kunstløpsshow. Treningsopplegget har vært populært, og klubben er glad for å kunne tilby dette til utøvere som allerede har gått en del på skøyter.

De siste par årene har Intermediate også vært en rekrutteringsarena. Dette har vært en stor suksess og

har bidratt til å styrke det sportslige og sosiale miljøet i klubben ytterligere.

TAKK!

Klubbens kunstløpavdeling vil takke våre dyktige og dedikerte trenere. De gjør en fantastisk jobb for løperne!

Klubben er helt avhengig av dugnadsinnsats fra foresatte for at det skal gå rundt. Foreldrene har gjort en formidabel innsats denne sesongen og har stilt opp med alt fra å være tilsynsvakter, arrangere stevner og juleshow, lage mat på camper, og mye annet. En stor takk til alle sammen for all den jobben dere gjør!

Øvrig informasjon om resultater og begivenheter gjennom sesongen finnes på OSK sine hjemmesider: oslosk.no, og på Instagram @osk.kunstlop og på Facebook: @OSLO Skøyteklub, og @OSK Skøyteskole, Frogner og Sonja Henie ishall

TRENERE/ SPORTSLIG TEAM

OSK 2022/2023

HURTIGLØP/KORTBANE

Einar Agdestein

Einar tok over ansvaret for klubbens satsning på kortbane fra juni 2018. Einar er tidligere toppløper i kortbane og satset mot OL i Korea i 2018. Einar har stor kompetanse innen kortbane og er i ferd med å utdanne seg til topptrener med spesielt henblikk på kortbane. Etter Einar sin inntreden har kortbane hatt en enorm utvikling. Dette skyldes i all hovedsak Einar sin trenergjerning. Vi kan trygt si at vi aldri hadde vært der vi er i dag uten ham. Vi ser lyst på framtiden for kortbane i OSK.

Anne Therese Tveter

Anne Therese er tidligere toppløper på lengdeløp og kan vise til gull i NM allround og på enkeltdistanser. Anne Therese ble en del av trenerteamet på mellomgruppen sammen med Roald Kaper fra nyåret 2018. Hun bringer inn bred kompetanse og forståelse av skøyte-teknikk og treningsformer for å utvikle skøyte-løpere fra ung alder. Vi er svært glade for å ha fått Anne Therese som trener i klubben.

Kim Weger

Kim kom inn i klubben i 2017 som et svært positivt tilskudd på trenersiden. Kim er tidligere toppløper fra Canada. Hun har tatt ansvaret for skøyteskolen og er med på trenersiden i lengdeløp for den aktive gruppen. Kim er svært kompetent, alltid blid og har en kunnskap om lengdeløp som svært få kan matche. Skøyteskolen i OSK hadde aldri vært den samme uten henne.

KUNSTLØP

Anna Pushkova – is og barmark

Anna er norsk-russisk tidligere kunstløper. Hun har Bachelor i Idrett fra HIB i Bergen. Anna har vært fagansvarlig og koordinator for kunstløp i NSF 2011-2020, og har hatt løpere på landslag i flere perioder. Anna er fremdeles engasjert i trenerprosjekter i Norges Skøyteforbund, bl a underviser hun trener 1 og trener 2. Hun har deltatt i ISU Nordic Development Project 2010-2014, og har tatt utdanning for yngre

ledere NIH. Anna deltar for tiden i Trenerløftet 2, som er et kompetansehevingsprogram for unge talentfulle trenere i regi av Olympiatoppen..

Roman Mortonenko – is og barmark

Roman er tidligere konkurranseutøver fra Tallinn, Estland. Han er tre ganger Estlandsk mester og har deltatt i tre ISU Championships. Etter perioden som aktiv kunstløper, har Roman flere års erfaring fra the Russian Ice Stars. Roman har kunstløptrenererfaring bl.a. fra Asker kunstløpklubb og Oslo Idrettslag før han kom til OSK høsten 2018.

Simon Bergersen

Simon er tidligere konkurranseløper med to norges-mestertitler og erfaring fra internasjonale mesterskap. Simon var del av OSKs trenerteam fram til desember. Han fikk da et engasjement med Holiday on Ice, og turnere i skrivende stund i Europa

Linda Ruud - barmark

Linda er tidligere norgesmester i turn. Linda har tidligere vært trener for gymnaster på landslagsnivå og i Oslo turnforening. Hun har vært barmarks – og turntrener for kunstløpsutøverne i flere år, også på ulike sommercamper.

Sunniva Hansen

Sunniva Hansen har ansvaret for intermediate gruppen i kunstløp. Sunniva er tidligere konkurranseløper og er nå student.

Ingvild Hetland

Ingvild har begynt som kunstløptrener i OSK denne sesongen. Hun var tidligere trener hos Ishavsbyen Kunstløpklubb.

ANDRE TRENERE I OSK

Det er et titalls andre personer som bidrar på trenersiden både innenfor hurtigløp/kortbane og kunstløp, ikke minst gjelder dette for skøyteskolene til OSK. De skal alle sammen ha en stor takk for den innsatsen de gjør for OSK



FOTO: GUNVOR BAY

Roman og Alissa

BERETNING FOR SKØYTEMUSEET 2022

Skøytemuseet er en fri, selveiende stiftelse som er opprettet av Oslo Skøyteklub og driver sin virksomhet som leietaker hos Oslo kommune på Frogner Stadion, Middelthunsgate 26, 0302 Oslo, hvor stiftelsen også har sine lokaler.

Styret har hatt følgende medlemmer:

Laila Andresen, leder

Hans Martin Farstad, sekretær

Svein Syversen

Vibecke Sørensen

Magne Brekke

Bente E. Larsen, varamedlem

Per Erik Martinussen, varamedlem

Mona Adolfsen, varamedlem

Ingar Lae, varamedlem

Medlemmer og varamedlemmer er valgt for perioden 1. januar 2022 – 31. desember 2023. De er oppnevnt av Oslo Skøyteklub (OSK), Norges Skøyteforbund (NSF) og Oslo Idrettskrets (OIK).

Hans Petter Carlsen er Skøytemuseets driftsleder.

Bente Larsen er museets regnskapsfører og kasserer.

Hans Petter Carlsen, Pelle Hjorth og **Knut Juvdal** utgjør husstyret for lokalene, som disponeres av OSK og Skøytemuseet.

Det har vært holdt to styremøter i perioden. I tillegg har det vært jevnlig kontakt blant styremedlemmer og frivillige medarbeidere ved Skøytemuseet.

Museet holdes normalt åpent på tirsdager og søndager, takket være driftslederens frivillige fremmøte og en frivillig vaktordning blant museets venner. Etter to år med korona hvor museet har vært stengt store deler av året, har 2022 vært nærmest tilbake til vanlige åpningsperioder.

Foruten den daglig drift av Skøytemuseet har styret først og fremst engasjert seg i arbeidet med finansiering og videreutvikling av Skøytemuseet, utstillinger og arrangementer, og generelt vedlikehold. Husstyret er meget viktig i forbindelse med det jevnlig vedlikeholdet og forbedringene i museet. En stor takk til dem og en spesiell takk til daglig leder Hans- Petter Carls-

en som følger opp alle utleieavtalene og har kontroll på vaktlistene.

På dagen 18 januar til Oscar Mathisen legendariske verdensrekord på 1500 på 2.17.4 var Lilleborg Skøyteklub på museet og feiret dagen etter hedring av Oscar ved Oscar Statuetten.

OSK arrangerte landsmesterskapet på hurtigløp i mars, og da holdt museet åpent lørdag og søndag for deltakere, trenere og ledere, og mange benyttet anledningen til å komme innom for å se på museet.

Ellers har utleievirksomhet vært spesielt bra utover høsten. Norway Supporter Team og Morgendagen SkøyteEss har begge avholdt sine årsmøter på museet samt Norges Cykleforbunds Veteranklubb. Fylkeslaget til Sanitetskvinnene har leid museet til to høstmøter. Norges Skøyteforbund avholdt sin tradisjonelle julelunsj for tidligere presidenter og generalsekretærer kombinert med sitt eget styremøte en dag i desember.

Skøytemuseet deltok på Oslo Kulturnatt fredag 16. september fra kl 18- 21.00. Det var ikke så mange besøkende i år som i 2021 – kun et titall. Men uansett en bra markedsføring av Skøytemuseet da museet og arrangementet markedsføres i en egen fin brosjyre både på papir og digitalt.

Skøytemuseet har i perioden fått utarbeidet og installert ytterligere fire filmer som presenterer aktiv skøyteidrett og den historiske utviklingen av skøytesporten. En egen film, med tittelen «KORK på Bislett» ble installert i museets midterste rom, etter avtale med NRK og Kringkastingsorkesteret. Finn Erichsen i NRK og Kristin Aasen Kloster i IOC har medvirket til at Skøytemuseet har fått tilgang på og rettigheter til å vise et stort antall flotte klipp fra diverse skøytemesterskap og olympiske leker i tidsrommet 1920 til 2022. Med tilretteleggelse fra museets egne frivillige Hasse Farstad og Pelle Hjorth, samt fortsatt solid faglig bistand fra Fredrik Birkelund i Oslo Museum, er dette i de øvrige monitorene blitt til Film 2 om skøytesportens utendørsepoke, Film 3 om skøytesportens innendørsepoke, samt Film 4 om historiske skøytebaner gjennom tidene.

Dette har kommet i tillegg til Film 1, som i foregående år ble installert i monitoren i museets inngangsparti. Neste trinn i dette arbeidet er utarbeidelse av manuskript og innhenting av videoklipp for Film 5 om kunsthopp og Film 6 om kortbaneløp. I dette arbeidet håper Skøytemuseet på fortsatt bistand fra NRK, IOC og kjennere av kunsthopp og kortbaneløp i egne rekker.

Det arbeides videre med en utstilling viet det legendariske nederlandske kanalløpet Elfstedentocht, med utgangspunkt i Geir Karlstads og Johann Olav Koss' deltagelse i løpet i 1997. Likeledes arbeides det videre med en utstilling viet de fire Essene i norsk skøytesport, og det arbeides med en utstilling viet de fremste norske kvinnene i internasjonal skøytesport i nyere tid.

Bymiljøetaten holdt i juli en befaring av Skøytemuseets og OSKs lokaler, samt øvrige lokaler på Frogner stadion, en befaring Skøytemuseet ikke var informert om på forhånd. Befaringen og senere møter i Bymiljøetatens regi synes å være ledd utviklingen av en større plan for hele Frogner stadion-området. Skøytemuseets fremtid vil være avhengig av at det sikres en plass i denne planen. Museets styre har hatt drøftinger av hvordan en best kan gå frem for å sikre Skøytemuseet en best mulig plass i Frogner stadion-området for fremtiden.

Skøytemuseet er i perioden blitt bedt om å kommentere Odd Gunnar Skagestads forslag av 18. august 2015 til Bydel Frogner om «Undis Blikkens plass», som navn på plassen for hovedinngangen til Frogner stadion og Skøytemuseet (som også er inngangsparti til Oslo Skøyteklubs klubblokaler). Museet svarte at det er et godt forslag å navnsatte denne plassen. Vi mener imidlertid at plassen i så fall bør hete «Oscar Mathisens plass».

Museet har stor sympati for forslag som tar sikte på å fremme historiske kvinner og likestilling i bybildet. Det er imidlertid to av Undis Blikkens samtidige som

har oppnådd flere og bedre resultater enn Blikken i skøyteøp. De to er Laila Schou Nilsen og Synnøve Lie. Den klart fremste kandidat ved en navnssetting er uansett Oscar Mathisen. Statuen av ham er plassert ved starten av Middelthunsgate, bare hundre meter fra den plassen som forhåpentlig får hans navn. Med i bildet hører den betydning Mathisen hadde i den unge norske nasjonen etter unionsoppløsningen med Sverige i 1905. Han var aktiv skøyteøper på Frogner stadion i hele banens historie, fra Frogner stadion ble anlagt i 1901. Han var æresmedlem av Oslo Skøyteklub og hans samling av premier og skøyteegjenstander danner et fundament for Skøytemuseet.

Vi har også i år mottatt kr 50.000 fra Oslo kommune Kulturetaten og også i år en meget hyggelig gave fra firmaet til Per- Erik Martiniussen, Perma Holding AS på kr 50.000. Vi har også mottatt kr 20.000 i støtte fra Norges Skøyteforbund som ble søkt om rett før jul i 2021.

Det er i 2022 nedlagt et dugnadsarbeid beregnet til rundt 800 timer, tilsvarende 200.000 kroner.

Regnskapet for 2022 viser et resultat på kroner 51.885. Museets egenkapital er pr. 31. desember 2022 kroner 266.034. I tillegg til den nevnte egenkapitalen kommer en grunnkapital på kroner 400.000, som er bundet opp i museets samling av premier og andre gjenstander, og ikke omsettelig. Egenkapitalen og likviditeten i stiftelsen er tilfredsstillende, men krever årvåkenhet fra styret i 2023.

Arbeidsmiljøet fungerer etter gjeldende lover og avtaler, og stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Styret består av to kvinner og tre menn. Av varamedlemmene er det to kvinner og to menn.

Styret for Skøytemuseet, Oslo 28. februar 2023

Laila Andresen
leder

Hans Martin Farstad
sekretær

Vibecke Sørensen

Magne Brekke

Svein Syversen



Jan William og Arina med oppvisningsløpere



FOTO: GUNVOR BAY

LOV FOR OSLO SKØITEKLUB

Lov for Oslo Skøiteklub, stiftet 18. februar 1864, gjenopprettet 17. november 1898, med senere endringer, senest på årsmøte 30. mars 2016. Klubbens emblem er OSK og KSK (Kristiania Skøiteklub)

I. INNLEDENDE BESTEMMELSER

§1 Formål

- (1) Klubbens formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).
- (2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.
- (3) Klubben skal fremme interessen for skøytesport ved om mulig å holde i gang en tidsmessig skøytebane, ved å avholde konkurranser i hurtigløp, kunstløp og lignende samt ved å la seg representere på skøytestevner innenlands og utenlands.

§ 2 Organisasjon

- (1) Klubben er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.
- (2) Klubben er medlem av Norges Skøyteforbund og de(t) særforbund klubbens årsmøte bestemmer.
- (3) Klubben er medlem av NIF gjennom Oslo Idrettskrets, hører hjemme i Oslo kommune, og er medlem av Oslo Idrettsråd gjennom Idrettens samarbeidsutvalg Bydel Frogner.
- (4) Klubben skal følge NIFs og tilsluttede organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs lov gjelder for klubben, uavhengig av hva som måtte stå i klubbens egen lov.

§ 3 Medlemmer

- (1) For at en person skal opptas i klubben må vedkommende:
 - a) akseptere å overholde klubbens og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak.
 - b) ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til klubben og andre organisasjonsledd i NIF.

- (2) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap. Før vedtak treffes, skal personen gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang. Vedtaket kan påklages til idrettskretsen innen tre uker etter at det er mottatt. Klagen skal sendes til idrettslagets styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til idrettskretsen innen to uker.
- (3) Medlemskap i klubben er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt.
- (4) Medlemmet plikter å overholde NIFs, dets organisasjonsledds, samt klubbens regelverk og vedtak.
- (5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt.
- (6) Klubben kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år, taper automatisk sitt medlemskap i klubben, og skal strykes fra klubbens medlemsliste.
- (7) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet for en periode på inntil ett år. Før vedtak treffes, skal vedkommende gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang.
- (8) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken gjelder kreve at vedtaket behandles av ordinært/ekstraordinært årsmøte, og har rett til å være til stede ved årsmøtets behandling av saken. Kravet må fremsettes innen én uke etter at vedtaket er mottatt, og årsmøtet må deretter avholdes innen én måned.
- (9) Ved fratakelse av medlemskap kan idrettslagets vedtak påklages til idrettskretsen innen tre uker etter at vedtaket er mottatt. Klagen skal sendes til idrettslagets styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket dersom det er fattet av styret selv. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til idrettskretsen innen to uker.

Idrettslagets vedtak trer ikke i kraft før klagefristen er utløpt, eventuelt når klagesaken er avgjort.

- (10) Idrettslaget skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale medlemsregister i tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret.
- (11) Klubben har følgende avdelinger for medlemmer som ønsker å drive aktiv skøyteidrett:
 - a) En kunsthøysavdeling.
 - b) En hurtigløpsavdeling.
 - c) En kortbanegruppe.
 - d) En yngres avdeling for medlemmer under 15 år som ønsker å drive konkurranseidrett.
 - e) En skøyteskole tilrettelagt for medlemmer under 10 år.
- (12) Klubben har en Aldermannsliga som er en særskilt avdeling innen klubben. Aldermannsligaen tar opp medlemmer etter sine egne bestemmelser.

§ 4 Medlemskontingent og avgifter

Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet. Andre avgifter/egenandeler kan kreves for deltakelse i klubbens aktivitetstilbud.

II. TILLITSVALGTE OG ANSATTE

§ 5 Kjønnssfordeling

- (1) Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komite mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnssfordelingen i medlemsmassen, dog slik at ved valg/oppnevning av mer enn tre personer, skal det velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av kjønnssfordelingen.
- (2) Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komite mv. i strid med bestemmelsen, skal styret innen én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært årsmøte der nytt valg foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, komiteen mv. blir sittende til nytt styre, komite mv. er valgt/oppnevnt.
- (3) Idrettskretsen kan pålegge idrettslaget å oppfylle bestemmelsen, herunder innkalle til nytt årsmøte eller foreta ny oppnevning.
- (4) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt mulig søkes

om dispensasjon i forkant. Søknad om dispensasjon må være sendt til idrettskretsen innen 14 dager etter årsmøtet. Dispensasjon kan kun gis for én valgperiode/oppnevning av gangen.

§ 6 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett m.v.

- (1) For å ha stemmerett og være valgbar må man ha fylt 15 år, vært medlem av idrettslaget i minst én måned og ha oppfylt medlemsforpliktelsene, jf. § 3. Det samme gjelder der en person skal oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt, jf. § 16.
- (2) Et medlem som er arbeidstaker i eller har oppdragsavtale med idrettslaget, jf. § 7 (3), har ikke stemmerett på idrettslagets årsmøte. Dette gjelder ikke for spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i laget.
- (3) Et medlem kan ikke samtidig inneha mer enn ett av følgende verv i idrettslaget: medlem av styret, valgkomité, kontrollkomité, lovutvalg, revisor.
- (4) Et medlem kan ikke ha tillitsverv knyttet til samme idrett i flere idrettslag som deltar i samme konkurranse.
- (5) Forslagsrett:
 - a) Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget.
 - b) Styret i idrettslaget har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget
 - c) Et idrettslag har forslagsrett til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, og dets representant(er) har forslagsrett på dette årsmøtet/tinget.
 - d) Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøtet i saker som ligger innenfor komiteens/utvalgets arbeidsområde, og dets representant(er) har forslagsrett på årsmøtet innenfor komiteens/utvalgets arbeidsområde.
 - e) Et medlem under 15 år har forslagsrett til og på årsmøtet.
- (6) Talerett: Representant fra overordnet organisasjonsledd har talerett på årsmøtet i idrettslaget.

§7 Valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker og oppdragstaker

- (1) En arbeidstaker i idrettslaget er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komite mv. i idrettslaget eller overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt

som får relevant ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet ved tiltredelse av stillingen, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet er opphørt.

- (2) En arbeidstaker i idrettslaget kan ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller oppnevnes representant som er arbeidstaker i det organisasjonsledd representasjonen skjer.
- (3) Bestemmelsen får tilsvarende anvendelse på et medlem som har oppdragsavtale som kan sammenlignes med et ansettelsesforhold.
- (4) Bestemmelsen gjelder ikke for arbeidstaker som er spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i idrettslaget, og er ikke til hinder for at idrettslaget gir de ansatte rett til å utpeke ansattrepresentant(er) til idrettslagets styre.
- (5) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses ikke som valgt eller oppnevnt.
- (6) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt det er mulig søkes om dispensasjon i forkant. Det kan bare gis dispensasjon for én valgperiode/oppnevning av gangen.

§ 8 Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til klubben

- (1) Et medlem som har en avtale med idrettslaget som gir vedkommende en økonomisk interesse i driften av idrettslaget, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komitè mv. innen idrettslaget eller overordnet organisasjonsledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt, eller aksjonær med vesentlig innflytelse i en juridisk person som har slik avtale som nevnt i første setning. Begrensningen gjelder ikke for styremedlem oppnevnt av idrettslaget. Tillitsvalgt som får en slik avtale, styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet mv. er opphørt.
- (2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller oppnevnes representant med tilsvarende tilknytning til det organisasjonsledd representasjonen skjer.
- (3) En person som er valgt eller oppnevnt i strid

med bestemmelsen anses som ikke valgt eller oppnevnt.

- (4) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt det er mulig søkes om dispensasjon i forkant. Det kan bare gis dispensasjon for én valgperiode/oppnevning av gangen.

§ 9 Inhabilitet

- (1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i klubben er inhabil til å tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse:
 - a) når vedkommende selv er part i saken
 - b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende linje eller i sidelinje så nær som søsken
 - c) når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en part
 - d) når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken.
- (2) Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges vekt på om avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv eller noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt på om inhabilitetsinnsigelse er reist av en part.
- (3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i klubben.
- (4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, oppnevnte representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkommende viker sete.
- (5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person som en avgjørelse retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder.
- (6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin

egen eller et annet medlems habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem eller annen stedfortreder innkalles til å møte og delta ved avgjørelsen dersom det kan gjøres uten vesentlig tidsspille eller kostnad.

- (7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom en part krever det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner grunn til det, skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste overordnede til avgjørelse.
- (8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget.

§ 10 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll

- (1) Når ikke annet er bestemt, er styrer, komiteer og utvalg i klubben vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet er møteleders stemme avgjørende.
- (2) Vedtak kan fattes ved skriftlig saksbehandling eller ved fjernmøte. Ved skriftlig saksbehandling sendes kopier av sakens dokumenter samtidig til alle medlemmer med forslag til vedtak. For gyldig vedtak kreves at flertallet av medlemmene gir sin tilslutning til det fremlagte forslaget, og til at dette treffes etter skriftlig saksbehandling. Ved fjernmøte skal alle møtedeltakerne kunne høre og kommunisere med hverandre.
- (3) Det skal føres protokoll fra styremøter.

§ 11 Tillitsvalgtes refusjon av utgifter og tapt arbeidsfortjeneste. Godtgjørelse

- (1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres vedkommende i forbindelse med utførelsen av vervet.
- (2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid.
- (3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap.

III. ØKONOMI

§ 12 Regnskap, revisjon, budsjett mv.

- (1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres vedkommende i forbindelse med utførelsen av vervet.

- (2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid.
- (3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap.

IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV.

§ 13 Årsmøtet

- (1) Årsmøtet er klubbens øverste myndighet, og avholdes hvert år innen utgangen av mars måned.
- (2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på klubbens internettside. Innkalling kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig på internett eller på annen forsvarlig måte. Forslag som skal behandles på årsmøtet må være sendt til styret senest 2 uker før årsmøtet. Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag må være gjort tilgjengelig for medlemmene senest en uke før årsmøtet.
- (3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles.
- (4) Alle klubbens medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan invitere andre personer og/eller media til å være tilstede, eventuelt vedta at årsmøtet kun er åpent for medlemmer.
- (5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. klubbens lov. Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse.
- (6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er oppført på utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigete på årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten.

§ 14 Ledelse av årsmøtet

Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Dirigenten(e) behøver ikke å være medlem av klubben.

§ 15 Årsmøtets oppgaver

Årsmøtet skal:

1. Godkjenne de stemmeberettigete.
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.

3. Velge dirigent(er), sekretær(er) samt to medlemmer til å underskrive protokollen.
4. Behandle klubbens årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger.
5. Behandle klubbens regnskap i revidert stand.
6. Behandle innkomne forslag og saker.
7. Fastsette medlemskontingent på minst kr 100, og treningsavgift, eller gi gruppestyrene fullmakt til å fastsette treningsavgift for gruppens aktivitet.
8. Vedta klubbens budsjett
9. Behandle klubbens organisasjonsplan.
10. Foreta følgende valg:
 - a) Leder og nestleder
 - b) Fem styremedlemmer og ett varamedlem
 - c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9.
 - d) To revisorer.
 - e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd klubben har representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.
 - f) Valgkomité med leder og to medlemmer, samt ett varamedlem, for neste årsmøte.
- (2) Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges samlet. Deretter velges varamedlem. Ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold til stemmetall.
- (3) Valgkomiteen velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret.
- (4) Leder og nestleder velges for ett år. Sekretær, kasserer og tre styremedlemmer velges for to år og slik at sekretær og kasserer velges annet hvert år. Hvert år er de to styremedlemmer som har sittet lengst, på valg. Har flere sittet like lenge, avgjøres utskiftningen ved loddtrekning. Revisorene velges for to år, slik at den som har sittet lengst, er på valg.
- (5) Minst tre av styrets medlemmer skal ha inngående kjennskap til skøytesporten. Minst ett medlem skal representere kunsthopp og minst ett medlem skal representere hurtigløp. Idrettslag med årlig omsetning på mer enn 5 millioner kroner, plikter å ha engasjert revisor, jf. NIFs lov § 2-11, og må innta følgende som nytt punkt 10 i § 15: "Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap". Punkt 10 forskyves til nytt punkt 11, og punkt 11 bokstav d) endres til: "Kontrollkomite med to medlemmer og to varamedlemmer".

§ 16 Stemmegivning på årsmøtet

- (1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.
- (2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. Hvis det skal være skriftlige valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt.
- (3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.
- (4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av vararepresentant. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter denne avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

§ 17 Ekstraordinært årsmøte

- (1) Ekstraordinært årsmøte i klubben innkalles av klubbens styre med minst 14 dagers varsel etter:
 - a) Vedtak av årsmøtet i klubben.
 - b) Vedtak av styret i klubben.
 - c) Vedtak av styret i overordnet organisasjonsledd.
- d) Skriftlig krav fra 1/3 av klubbens stemmeberettigete medlemmer.
- (2) Ekstraordinært årsmøte innkalles direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på klubbens internettside. Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal enten følge vedlagt innkallingen eller være gjort tilgjengelig på idrettslagets internettside eller annen forsvarlig måte. I sistnevnte tilfeller skal det fremgå av innkallingen at saksdokumentene er gjort tilgjengelig på annen måte, og

- dokumentene skal være gjort tilgjengelige på innkallingstidspunktet.
- (3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. klubbens lov. Dersom det ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse.
 - (4) Ekstraordinært årsmøte i klubben skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i kravet om innkalling av det ekstraordinære årsmøtet.
 - (5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om det ekstraordinære årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles.

§ 18 Klubbens styre

- (1) Klubben ledes og forpliktes av styret, som er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene.
- (2) Styret skal bl.a.:
 - a) Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsleddsregelverk og vedtak.
 - b) Påse at klubbens midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak som er fattet på årsmøtet eller i overordnet organisasjonsledd, og sørge for at klubben har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen samt en forsvarlig økonomistyring.
 - c) Etter behov oppnevne komiteer/utvalg/ personer for spesielle oppgaver og utarbeide mandat/instruks for disse.
 - d) Representere klubben utad.
 - e) Oppnevne ansvarlig for politiattestordningen.
 - f) Oppnevne en ansvarlig (tillitsvalgt eller ansatt) for barneidretten.
- (3) Styret skal holde møte når lederen bestemmer det eller minst to av styremedlemmene forlanger det.

§ 19 Grupper og komiteer

- (1) Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal legge frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøtet. Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen.

- (2) Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets organisasjonsplan, jf. § 15 pkt. 9.
- (3) Dersom lagets årsmøte ved behandlingen av organisasjonsplanen har vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende:
 - a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på årsmøtet. Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret til valgkomiteen. Eventuelt kan årsmøtet gi hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer etter forslag på kandidater fra gruppen.
 - b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i idrettslaget. Hovedstyret fastsetter en siste frist for avholdelse av det årlige møtet. Møtet innkalles av gruppestyret med minst én ukes frist.
 - c) Det årlige møtet skal:
 - i. Behandle regnskap.
 - ii. Behandle gruppens årsberetning.
 - iii. Fastsette budsjett.
 - iv. Fastsette eventuell årlig treningsavgift, jf. § 15 nr. 7.
 - v. Fremme innspill til årsplan for gruppens aktiviteter til hovedstyret.
 - d) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet.
 - e) Grupper kan ikke inngå avtaler eller representere idrettslaget utad uten hovedstyrets godkjenning, jf. § 18.

V. ØVRIGE BESTEMMELSER

§ 20 Almennelike disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker

For alminnelike disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker gjelder NIFs lov kapittel 11 og 12.

§ 21 Lovendring

- (1) Lovendring kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i klubben etter å ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer.
- (2) Lovendringer som følge av endringer i NIFs lov, trer i kraft straks. Lovendringer vedtatt av klubben selv trer ikke i kraft før de er godkjent av idrettskretsen. Godkjenningen er begrenset til de bestemmelser som NIFs lov omfatter.

- 3) I forbindelse med godkjenningen kan idrettskretsen pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk.
- (4) Endringer i §§ 21 og 22 kan ikke vedtas av klubben selv, med mindre endringene følger av NIFs regelverk eller lovnorm.

§ 22 Oppløsning - Sammenslutning – Annet opphør

- (1) Forslag om oppløsning av klubben må først behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsning vedtatt med minst 2/3 flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte tre måneder senere. For at oppløsning skal skje må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall.
- (2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av laget. Vedtak om sammenslutning og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette treffes i samsvar med bestemmelsene om lovendring, jf. § 21.
- (3) Ved oppløsning eller annet opphør av klubben tilfaller klubbens overskytende midler etter avvikling et formål godkjent av idrettskretsen. Underretning om at klubben skal oppløses, skal sendes til idrettskretsen 14 dager før klubben holder sitt ordinære årsmøte til behandling av saken.

ALDERMANNSLIGAEN

Ligaens årsmøte ble avholdt på Frogner stadion 06.09.22. Av ligaens 25 medlemmer var 15 tilstede på møtet. Syv medlemmer fylte rundt år i 2021. Ved årsmøtet ble følgende styre valgt:

Rådsformann: **Hans Petter Carlsen**

Viserådsform.: **Laila Andresen**

Styremedlem: **Svein H. Syversen**

Sekretær: **Tor Hamnes**

Kasserer: **Erik Ekornhol**

1.Suppleant: **Finn Bakke**

2.Suppleant: **Kåre Nerstad**

Revisor: **Erik Gulbrandsen**

Ligaen delte ut to stipendier til svært lovende skøyteløpere, nemlig Kr. 5.000.- til Fredrik Pedersen og kr. 5.000.- til Miika Klevstuen. Etter den offisielle delen, var det en hyggelig sammenkomst på Skøytemuseet.

oslosk.no



Bastian i fullt drag